Arbeidsprogram Vestoppland HHK
2022/2023

Ringtrening Ringtrening starter opp i April 2022. Pamelding Kim Alund 90100483

Minste deltagelse er 5 stk. Gratis for medlemmer og 200,- for andre.

Utstillinger 2022
¢ Maurvangen Sgndag 12.06.22
Pameldingsfrist og betalingsfrist web er 05.06.22
Dunkerringen har rasetreff.
Dommer: Jan Rennesund
¢ Snertingdal Idrettsplass spndag 24.07.22
Pameldingsfrist og betalingsfrist web er 14.07.22
Dommer: Eva Jénsson
KUN webpameldinger.

Info om utstillinger kan fas av Leder i utstillingskomiteen André
@versveen, telefon 45919586, epost andreoversveen@gmail.com.

Jaktprgver 2022/23 Prove: Dato Frist
AP separat (hare, ra, rev)  01.09.22 - 28.02.23 1 dag
AP separat (rev) 01.03 - 31.03.23 1dag
RR (Radyr Renhet) 01.09.22 - 28.02.23 1 dag
EP Dunkerpokal 2022 12.11.22 -13.11.22 2 Uker
EP Valhall 2021 (Cacit)(BHHK)17.10 — 18.10.22 2 Uker
SP Smahund Vestoppland  24.10 - 30.10.22 2 Uker
KM smahund SP 29.10.22 2 Uker
KM Stgver AP/EP 26.11-27.11.22 2 Uker

Nordisk Mesterskap (drever)(Cacit) 02.12.22
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EP Vinterprgve 25.02 -26.02.23 2 Uker

Se for gvrig annonser pa var hjemmeside og Facebookside
Spgrsmal kan rettes til David Herberg, telefon 91353869. Vi
ber om at de som oppnar N JCH med sin hund i Igpet av
sesongen, melder dette til David Herberg, david@bmf.as

eller Kollsvegen 494, 2825 Gjgvik senest 28.02.23.

Medlemsaften

Grillaften (Sommerfest) Mer info kommer.

Dommermgte August 2022
Alle dommere har mgteplikt!
Eventuelle forfall meldes til David Herberg, telefon 91353869,

senest dagen fgr. Dato og sted kommer.

Arets hund 2022 Smahund / Stgver /

Revhund Alle som har kandidater til arets hund / revhund, melder dette
Skriftlig eller pa mail til David Herberg innen 31.12.22.
Se kriterier / regler pa var hjemmeside.
Vaer oppmerksom pa at det kreves et utstillingsresultat for a delta,
unntatt for drets revhund.
Regler fas tilsendt ved henvendelse til David Herberg, telefon

91353869, david@bmf.as eller se var hjemmeside.
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sesong, og oppfordrer alle til 3 stille sine hunder pa utstillinger og jaktprgver.

Vi oppfordrer ogsa alle til 4 sende inn bilder a
hjemmesida.

Bildene sendes: phsi@online.no

Adresse til var hjemmeside: www.vhhk.no

Styret gnsker med dette alle vare medlemmer lykke til i kommende

v sine hunder til

Navn Funksjon E-mail Mob.tIf.
Kim Alund Formann kim-alund@hotmail.com 90100483
Arild Nybakke Nestformann  arild.nybakke@veolia.no 90071232
Espen Stende Kasserer espen.stende@syljuaasen.no 40013759
Endre Sivesind Sekretaer endre.sivesind@nammo.com 41437027
Roy Tveit Styremedlem roy-tv@online.no 90658672
Jan Erik Lien Styremedlem  jan.erik.lien@nammo.com 92241982
David Herberg  Leder Jaktprgvekomite david@bmf.as 91353869
Andre @versveen Leder Utstillingskomite  andreoversveen@gmail.com 45919586
Jon Magne Volden 1l.varamann jmvolden@online.no 97162580
Per Olav Bergli 2.varamann elgper@snerten.no 91662090
Daniel Storengen Leder valgkomite storengend@gmail.com 97677147
Kim Alund Dressurkomite kim-alund@hotmail.com 90100483
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